РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2019 года                      с. Магазинка                                              №56

О рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 29.03.2019 года №04-15-

2019 на постановление №66 от 21.06.2016г «О

рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 07.06.2016 года №12-15-

2016 на постановление №39 от 29.04.2016г «Об

утверждении Положения о порядке представления

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, муниципальными служащими,

лицами, замещающими муниципальные должности в

администрации Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от

03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», с пунктом 3 Указа

Президента Российской Федерации от 21.09.2009 N 1066 "О проверке достоверности

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими

государственные должности Российской Федерации, и соблюдения ограничений

лицами, замещающими государственныедолжности Российской Федерации",

Указами Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня

должностей федеральной государственной службы, при замещении которых

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", от 18.05.2009г. №559 «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

федеральной государственной службы, и федеральными государственными

служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера», на основании протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры

от 29.03.2019 года №04-15-2019, администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке представления гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в

администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей:

- слова « лицами, замещающими муниципальные должности» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и в

газете «Вести Магазинки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Магазинского сельского совета -

глава администрации Магазинского  сельского поселения                  Д.Г. Турчин